
Pablo Mauricio Serrano Rangel 

                  Abogado  

      Universidad   Javeriana 

Calle 84 No 18-38 Of. 704, Tel. 7 42 64 60 

pabloserranor@hotmail.com 

Bogotá D.C. 

 
 
Señor:   

JUEZ (36) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ  
E.       S.       D.   

    

PROCESO:            EJECUTIVO 
DEMANDANTE:    CONCREMOVIL S.A.S. 
DEMANDADO:     DIEGO JARAMILLO GOMEZ 
RADICADO:         2022-00169 
 

 

PABLO MAURICIO SERRANO RANGEL, identificado como aparece al pie de mi 

firma, con domicilio y residencia en la ciudad de Bogotá, actuando en calidad 

de apoderado de la parte demandante, con el respeto que acostumbro, me 

permito allegar: 

 

Liquidación del crédito por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MILLOES 

NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 

NOVENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($268’992.566,96), a fin de que sea agregada al 

expediente y tenida en cuenta.   

 

Anexo lo enunciado en 1 folio. 

 

 

Del señor Juez, 

 

 

 

 
PABLO MAURICIO SERRANO RANGEL 

C.C. 91.267.370 de Bucaramanga. 

T.P. No 73.527 del C.S. de la J. 

 



DESDE HASTA

NUMERO 

FACTURAS

VALOR 

FACTURA CAPITAL  

NO. 

DIAS

INTERES 

MORATORIO 

INTERES 

MENSUAL

INTERES 

DIARIO

 VALOR 

INTERESES  ABONOS

ABONO 

CAPITAL

ABONO 

INTERES 

MORATORIO

INTERES 

ACUMULADO

20-nov-21 30-nov-21 FE20665 $ 8,610,829 $ 8,610,829 11      25.91% 1.938% 0.0631% $ 59,797.65 $ 0 $ 0 $ 0 $ 59,797.65

25-nov-21 30-nov-21 FE20910 $ 10,250,987 $ 0 6        25.91% 1.938% 0.0631% $ 0.00 $ 0 $ 0 $ 0 $ 59,797.65

25-nov-21 30-nov-21 FE220924 $ 3,382,826 $ 22,244,642 6        25.91% 1.938% 0.0631% $ 84,260.33 $ 0 $ 0 $ 0 $ 144,057.98

26-nov-21 30-nov-21 FE20999 $ 20,604,484 $ 42,849,126 5        25.91% 1.938% 0.0631% $ 135,256.60 $ 0 $ 0 $ 0 $ 279,314.58

28-nov-22 30-nov-22 FE21078 $ 2,870,276 $ 45,719,402 3        25.91% 1.938% 0.0631% $ 86,590.11 $ 0 $ 0 $ 0 $ 365,904.69

30-nov-21 30-nov-21 FE21133 $ 5,740,553 $ 51,459,955 1        25.91% 1.938% 0.0631% $ 32,487.47 $ 0 $ 0 $ 0 $ 398,392.16

01-dic-21 31-dic-21 FE21267 $ 13,979,829 $ 0 31      26.19% 1.957% 0.0638% $ 0.00 $ 0 $ 0 $ 0 $ 398,392.16

01-dic-21 31-dic-21 FE21307 $ 10,250,987 $ 0 31      26.19% 1.957% 0.0638% $ 0.00 $ 0 $ 0 $ 0 $ 398,392.16

01-dic-21 31-dic-21  FE21205 $ 4,100,395 $ 79,791,166 31      26.19% 1.957% 0.0638% $ 1,576,907.90 $ 0 $ 0 $ 0 $ 1,975,300.06

03-dic-21 31-dic-21 FE21390 $ 21,322,053 $ 101,113,219 29      26.19% 1.957% 0.0638% $ 1,869,372.11 $ 0 $ 0 $ 0 $ 3,844,672.17

05-dic-21 31-dic-21 FE21467 $ 5,740,553 $ 0 27      26.19% 1.957% 0.0638% $ 0.00 $ 0 $ 0 $ 0 $ 3,844,672.17

05-dic-21 31-dic-21 FE21536 $ 15,171,461 $ 122,025,233 27      26.19% 1.957% 0.0638% $ 2,100,405.92 $ 0 $ 0 $ 0 $ 5,945,078.10

08-dic-21 31-dic-21 FE21663 $ 10,062,640 $ 0 24      26.19% 1.957% 0.0638% $ 0.00 $ 0 $ 0 $ 0 $ 5,945,078.10

08-dic-21 31-dic-21 FE21644 $ 5,750,080 $ 0 24      26.19% 1.957% 0.0638% $ 0.00 $ 0 $ 0 $ 0 $ 5,945,078.10

08-dic-21 31-dic-21 FE21664 $ 11,481,106 $ 0 24      26.19% 1.957% 0.0638% $ 0.00 $ 0 $ 0 $ 0 $ 5,945,078.10

08-dic-21 31-dic-21 FE21645 $ 12,711,224 $ 162,030,283 24      26.19% 1.957% 0.0638% $ 2,479,118.33 $ 0 $ 0 $ 0 $ 8,424,196.43

10-dic-21 31-dic-21 FE21724 $ 5,031,320 $ 0 22      26.19% 1.957% 0.0638% $ 0.00 $ 0 $ 0 $ 0 $ 8,424,196.43

10-dic-21 31-dic-21 FE21725 $ 18,861,817 $ 185,923,420 22      26.19% 1.957% 0.0638% $ 2,607,633.82 $ 0 $ 0 $ 0 $ 11,031,830.25

11-dic-21 31-dic-21 FE21786 $ 13,941,343 $ 0 21      26.19% 1.957% 0.0638% $ 0.00 $ 0 $ 0 $ 0 $ 11,031,830.25

11-dic-21 31-dic-21 FE21785 $ 1,796,900 $ 201,661,663 21      26.19% 1.957% 0.0638% $ 2,699,805.41 $ 0 $ 0 $ 0 $ 13,731,635.66

14-dic-21 31-dic-21 FE21894 $ 7,187,600 $ 0 18      26.19% 1.957% 0.0638% $ 0.00 $ 0 $ 0 $ 0 $ 13,731,635.66

14-dic-21 31-dic-21 FE21895 $ 15,581,501 $ 224,430,764 18      26.19% 1.957% 0.0638% $ 2,575,400.16 $ 0 $ 0 $ 0 $ 16,307,035.81

17-dic-21 31-dic-21 FE22114 $ 5,031,320 $ 229,462,084 15      26.19% 1.957% 0.0638% $ 2,194,279.86 $ 0 $ 0 $ 0 $ 18,501,315.68

01-ene-22 31-ene-22 $ 0 $ 229,462,084 31      26.49% 1.978% 0.0644% $ 4,581,151.18 $ 0 $ 0 $ 0 $ 23,082,466.86

01-feb-22 04-feb-22 $ 0 $ 229,462,084 4        27.45% 2.042% 0.0665% $ 610,141.71 $ 0 $ 0 $ 0 $ 23,692,608.56

05-feb-22 28-feb-22 FE24128 $ 4,648,140 $ 234,110,224 24      27.45% 2.042% 0.0665% $ 3,735,006.91 $ 0 $ 0 $ 0 $ 27,427,615.47

08-feb-22 28-feb-22 FE24179 $ 3,652,110 $ 237,762,334 21      27.45% 2.042% 0.0665% $ 3,319,113.75 $ 0 $ 0 $ 0 $ 30,746,729.23

01-mar-22 31-mar-22 $ 0 $ 237,762,334 31      27.71% 2.059% 0.0670% $ 4,940,033.56 $ 0 $ 0 $ 0 $ 35,686,762.79

01-abr-22 30-abr-22 $ 0 $ 237,762,334 30      28.58% 2.117% 0.0689% $ 4,913,448.47 $ 0 $ 0 $ 0 $ 40,600,211.26

01-may-22 31-may-22 $ 0 $ 237,762,334 31      29.57% 2.182% 0.0710% $ 5,233,008.41 $ 0 $ 0 $ 0 $ 45,833,219.67

01-jun-22 30-jun-22 $ 0 $ 237,762,334 30      30.60% 2.250% 0.0732% $ 5,219,046.50 $ 0 $ 0 $ 0 $ 51,052,266.17

01-jul-22 31-jul-22 $ 0 $ 237,762,334 31      31.92% 2.335% 0.0759% $ 5,596,241.39 $ 0 $ 0 $ 0 $ 56,648,507.57

01-ago-22 31-ago-22 $ 0 $ 237,762,334 31      33.32% 2.425% 0.0788% $ 5,809,580.68 $ 0 $ 0 $ 0 $ 62,458,088.24

$ 0.00 $ 40,000,000 $ 0 $ 0 $ 22,458,088.24

01-sep-22 30-sep-22 $ 0 $ 237,762,334 30      35.25% 2.548% 0.0828% $ 5,903,273.95 $ 0 $ 0 $ 0 $ 28,361,362.19

01-oct-22 14-oct-22 $ 0 $ 237,762,334 14      36.95% 2.655% 0.0862% $ 2,868,870.77 $ 0 $ 0 $ 0 $ 31,230,232.96

$ 71,230,232.96 $ 40,000,000

V. INICIAL 

$ 237,762,334.00

$ 71,230,232.96

$ 40,000,000.00

$ 268,992,566.96

Abonos

TOTAL FINAL

ABONO OBLIGACION 29/08/2022

VALORES TOTALES

RESUMEN

CONCEPTO 

Capital

Intereses por Mora 



RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2022-00169 CONCREMOVIL contra DIEGO
JARAMILLO GOMEZ

PABLO MAURICIO SERRANO RANGEL <pabloserranor@hotmail.com>
Vie 14/10/2022 3:36 PM

Para: Juzgado 36 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto36bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor:   
JUEZ (36) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ  
E.       S.       D.   
    
PROCESO:            EJECUTIVO 
DEMANDANTE:    CONCREMOVIL S.A.S. 
DEMANDADO:     DIEGO JARAMILLO GOMEZ 
RADICADO:         2022-00169 

 
PABLO MAURICIO SERRANO, identificado como aparece al píe de mi firma, actuando en mi
condición de apoderado de la parte demandante, dentro del proceso de la referencia y con
el acostumbrado respeto, me permito allegar
la RADICACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO conforme a documento adjunto.

Cordialmente,

Pablo Mauricio Serrano Rangel
Abogado - Universidad Javeriana
Escala Consultores Jurídicos y Financieros S.A.S.
Gerente - Socio Fundador
2022
Calle 84 No. 18-38 Of. 704
Bogotá, Colombia
PBX 7426460 / 61


